АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 ноября 2022 г. ст-ца Курская  № 1347

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
Курского муниципального района Ставропольского края

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администра-
ции Курского муниципального района Ставропольского:

от 24 апреля 2006 г. № 70 «Об утверждении Положения об организации
утилизации и переработки бытовых отходов в Курском муниципальном райо-
не Ставропольского края»;

от 30 ноября 2018 г. № 795 «Об утверждении Положения об участии в
организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транс-
портированию,  обработке,  утилизации,  обезвреживанию,  захоронению
твердых коммунальных отходов на территории Курского района Ставрополь-
ского края».

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обна-родо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования  на  официальном  сайте  администрации  Курского  муници-
пального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуни-каци-
онной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края П.В.Бабичев

	ПОСТАНОВЛЯЕТ: